
23-00-T-061 

宿泊のご案内 
 
拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、風力エネルギー利用総合セミナーが、6月21日(金)～22日(土)の2日間、足利市にて盛大に開催されますことを、 

心から歓迎申し上げます。 

開催にあたり、ご参加の皆様に便宜を図るため、ご宿泊等の斡旋を JTB 足利支店にて、お世話させていただくことになりまし

た。 
皆様のご利用を心よりお待ちしております。 

敬  具 

 
JTB 足利支店長 鈴木 総一郎 

1. 宿泊ホテルのご案内 ････ 1 泊朝食付(税・サービス料込み)のお一人様料金 

申込み記号 ホ  テ  ル  名 部屋タイプ 宿泊料金 

A ホテルニューミヤコ足利(本館) シングル �7,300 

B ホテルニューミヤコ足利(別館) シングル �6,900 

○ ホテルのご予約は申込み順にさせていただきます。部屋数の関係上、ご希望にそえない場合もございますので、予めご了承下さい。 

 （ニューミヤコ本館６０室、別館３０室）。宿泊数が部屋数を越えた場合は他の宿泊施設をご案内いたします。 

○ 尚、お申込み 1 件につきまして、300 円の事務通信料を合せてご請求させていただきます。 
 

 

2. 交通等について 
航空券、JR 券、東武線等、交通手段ご予約につきまして、ご希望に応じ手配いたします。 

ご希望されます内容を、お申込書へご記入下さい。 
3 . お申込み、お支払方法のご案内 
① 申込方法 
・ 別紙申込書に、必要事項をご記入の上、郵送・FAXまたは、メールにて、お送り下さい。 

・ 別途申込書の必要な方は、電話または、メールにてご請求下さい。 

・ 郵送される場合は、必ず、申込書のコピーをおとり下さい。 

② 申込先 
〒326-0814 栃木県足利市通り 3 丁目 2611 

JTB 足利支店 『風力エネルギー利用総合セミナー』係 担当山田高人、小林正江 
③ TEL：0284（21）0141     FAX：0284（21）6494 

e-mail：ashikaga_kyo1@kit.jtb.co.jp 
営業時間：平日 9:30～17:30 (土日・祝日休業)   店頭営業は 10：00～18：00（日・祝日休業） 
④ 申込締切日 
平成 14 年 6 月 7 日（金） 
⑤ お支払方法 
申込書到着後、予約が完了された方から、予約確認書、請求書、振込用紙を代表者へお送りいたします。 
現金でお支払いの場合は当日ホテルフロントにて承ります。 

クレジットカード支払いをご希望の方は、申込書のクレジットカード内容について、ご記入下さい。 

 

4. 変更・取消しについて 
ご都合により予約を変更、または、取消される場合は、必ず FAXまたは、メールにて、JTB 足利支店までご連絡下さい。 

また、その場合は、下記取消し料を申し受けます。 

○ 宿 泊 

4 日前以前 3 日前から前日まで 当日以降 

無料 50% 100% 

☆その他、交通機関の手配を別途ご依頼の場合は、各機関の定める取消料・変更料 

 


